
 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche 

e di Medicina Traslazionale 

C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

T (+39) 06 49979796  F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035, 00189 Roma 

T.(+39) 0633775381-6113  F (+39) 0633776113 

  

 

 
SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN CONTRATTO DI COLLABORAZIONE 

COORDINATA E CONTINUATIVA DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE MEDICO CHIRURGICHE E DI MEDICINA TRASLAZIONALE 

 

Approvazione Atti del Bando n.2/ 2014   Affissione 15/07/2014 

   Scadenza 22/07/2014 

Prot 303/2014.  

 

  

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa consulenza 
professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma La Sapienza, reso 
esecutivo con D.D. 768 del 12.08.2008 e rettificato con D.D. n. 888 del 24/9/2008 e D.D. n.568 del 6/7/2009; 
VISTA la verifica preliminare del 04.06.2014 dalla quale non sono emerse disponibilità di personale 
universitario per far fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di 
Medicina Traslazionale; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione, Bando n. 2 del 13 giugno 2014, relativo al conferimento di incarichi di 
collaborazione coordinata e continuativa da attivare per le esigenze del Dipartimento; 
VISTO il verbale redatto in data 10 luglio  2014, dalla Commissione giudicatrice, composta dai Proff. Paolo 
Falaschi, Rosalba Benvenuto, Laura Tafaro; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - L’approvazione degli atti della selezione per conferimento di un incarico di collaborazione coordinata 
e continuativa per il “Supporto alla didattica ed orientamento e tutorato nell’ambito del Corso di Alta 
Formazione in “Assistenza al Paziente Geriatrico” presso il Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di 
Medicina Traslazionale . 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 

1) Dott.ssa CAPPUCCIO Maria Chiara 
 
Art. 3 – E’ dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui al precedente art. 2 e viene 
autorizzata la stipula del contratto per il conferimento di una collaborazione coordinata e continuativa con il 
sottelencato candidato: 
 

1) Dott.ssa CAPPUCCIO Maria Chiara 
 
 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’albo del 
Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche e di Medicina Traslazionale e pubblicato sul sito web del 
Dipartimento e dell’Università. 
 
 
Roma, 15 luglio 2014                 Il Direttore del Dipartimento 
                     Prof. Riccardo Maurizi Enrici 

 

 



 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico-Chirurgiche 

e di Medicina Traslazionale 

C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

T (+39) 06 49979796  F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035, 00189 Roma 

T.(+39) 0633775381-6113  F (+39) 0633776113 

  

 

 

  

 
 
 
 

 


